
ZARZĄDZENIE NR 22/2019
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 11 lipca 2019 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru robót

Na podstawie art 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do odbioru końcowego robót polegających na wykonaniu instalacji 

monitoringu wizyjnego IP na zewnątrz i wewnątrz budynku Starostwa Powiatowego w Ostrowi 

Mazowieckiej przy ul. 3 Maja 68 wraz z montażem nowych urządzeń i okablowania, dokonanych na 

podstawie umowy z dnia 25 czerwca 2019 r. zawartej pomiędzy Powiatem Ostrowskim 

reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej a Panem Markiem Góralem 

prowadzącym dziłalność gospodarczą pod firmą PCS Serwis Marek Góral, ul. Jana Kilińskiego 2 lok. 

11, 07-300 Ostrów Mazowiecka, w składzie:

1. Jolanta Ugniewska, Sekretarz Powiatu – Przewodnicząca Komisji,

2. Łukasz Bieniek, Starszy Informatyk – Członek.

§ 2. Z czynności odbioru sporządzony zostanie protokół odbioru końcowego.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta Ostrowski

Zbigniew Chrupek

Id: FFB7A0AB-4F56-4091-A8CE-E50909494B39 Strona 1


		2019-07-11T12:11:58+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




